infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc altentare prxsumpserit, indignationem

oinnipolentis Dei et beatoriim Petri et Pauli Ap.o-

slolorum ejus se noverit incursurum. Datum apud
Villainnovam Avenionensis dioecesis kal. Octobris,

Pontificatus noslri anno ii.

20. a Ego Fredericus, Dei gratia rex Trinacriae,

plenum ligium liomagiiim facio domino meo
Gregorio papra Undecimo, et successoribus suis

canonice inlrantibus, pro insula Siciliffi una cum
insulis adjaconlibus, qua; regnuin Trinacria; no-

minatur : et juro super ha;c sancta Dei Evangelia,

quod hac hora in antea us(|ue ad jltiinum diem

vila; ine;e lidelis et obedieus cro bealo Pelro

,
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sanctocque Romanrp Ecclesiac, prncdictoquc domino

Gregorio ejusque successorilais canonice intranli-

bus. Non ero in consilio vel facto, quodvilam per-

dantaut memljruni, aut capiantur mala caplioiie.

Consilium, quod milii crediliiri erunt pcr eos aut

nunlios ipsorum sive per lilteras, ad eorum dam-

num (me sciente) nemini i^andam : et si scivero

fieri vel procurari sive Iraclari ali(|uid (quod absit)

in eorum damnum, illud pro posse impediam, et

si impedire non possim,ilIud eissignificari curabo.

Papalnm Romanum et regalia S. Petri tam in in-

sula Siciliac et in aliis iiisulis adjacentibus, quam
in regno Sicilia?, prredicto quam alibi exislenlia,

adjulor eis ero ad defendendiim et retinendum et

recui>erandum , et recuperata manutenendum

conlra omnem liominem : nc omnia alia et sin-

gula capitula, sub forma fidelitatis comprehensa,

inviolabiliter observabo, et uiiiversas et singulas

promissiones, obligationes et conventiones in pr£E-

senti privilegio, litteris sive Instrumento con-

tenla, et omnia et singula in eis conlenla ple-

narie adimplebo, et inviolabiliter observabo,nec

ullo unquam tempore veniam conlra illa. Sic me
Deus adjuvet et ha;c sancla Dei Evangelia. Acta

fuerunt ha;c Messana} in i)alatio regali auno, Indi-

ctione, die, mense et Ponlificatu
,
quibus supra,

prffisentibus reverend. in Christo patribus domiuis

Marliali Dei gratia episcopo Cataniensi, Rostagno

abbate monasterii S. Severini majoris de Neapoli,

ac nobilibus et magnificis viris dominis Francisco

de Vintemiglio milite et comite Colifani ac dicli

domini regis majori camerario, Arlali de Alagona

comitalus Mislrete domino ac dicli regis Trincriae

magno justitiario, Malthajo de Montecatteno co-

milatus Aiigustai domino, Pliilippo de Vintimilio